選手各位

JFBT2025年度選手登録更新のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年 JFBT選手登録の更新を下記の通り行います。ご面倒をおかけしますが、期限内に更新手続きをし

て頂きます様、お願い致します。

記

更新方法 ： 下記口座に 2025年度の登録料3,000円をご入金下さい。

※更新の方は、改めて選手登録の手続きは不要です。

※登録内容に変更のある方は、変更申請のフォーマットより申請ください。

お振込みのみで更新作業完了となります。

(複数名分まとめてご入金の場合にはその旨ご連絡下さい)

※お振込み手数料はご負担頂きます様お願いいたします。

※振込完了のご案内、および更新作業完了のご案内はありませんので

予めご了承下さい。

入金口座 ： ◇三菱UFJ銀行 表参道支店

普通 0049450 一般社団法人 日本ビーチテニス連盟

更新期限 ： ２０２５年 ４月 ３０日迄

          ※入金日を持って更新手続き完了とします。

有効期間 ： 2025年 4月 1日～2026年 3月 31日迄

注意事項 ： 期限内に更新手続きをしない場合、登録は抹消となり、過去に取得した JFBTポイントは

消滅してしまいます （ITFポイントは残ります。）

再度選手登録をしても JFBTポイントの復元は出来ませんので、ご注意下さい。

所 属 ： ランキングには所属も掲載しております。空欄の方が多いので、積極的にご利用下さい。

空白の方は「フリー」の表記にします。

そ の 他 ： 転居等の理由により、登録頂いている内容（氏名、住所、電話番号、メールアドレスス等）

が変更になった場合には、事務局まで変更連絡を入れて頂きますようお願い致します。

ITFにも登録する（されている）方は、アルファベット表記が異ならないよう確認下さい。

（異なった場合、ランキング集計の際に名前不一致で取込めない場合があります）

今年度も、引き続き宜しくお願い致します。

【問い合わせ先】一般社団法人 日本ビーチテニス連盟 事務局

電話：03-5772-4205

メール： jfbt@mbr.nifty.com